АДМИНИСТРАЦИЯ

  БЫКАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ОБОЯНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25 сентября 2014г. №90
Об отмене особого противопожарного режима на территории

Быкановского сельсовета Обоянского района Курской области

В соответствии с Законом Курской области от 26 июня 2006года № 39-ЗКО «О пожарной безопасности в Курской области», постановлением  Администрации Быкановского сельсовета Обоянского района от  05.04.2013 года №42 «Об утверждении Порядка установления особого противопожарного режима на территории Быкановского сельсовета Обоянского района Курской области и контроля за его исполнением», постановлением Администрации Курской области от 26.08. 2014  №543-па «Об отмене особого противопожарного режима на территории Курской области» в связи с понижением класса пожарной опасности в лесах и стабилизацией пожарной обстановки на территории Быкановского сельсовета, Администрации Быкановского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Быкановского сельсовета Обоянского района Курской области от 16.09.2014г №87 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Быкановского сельсовета Обоянского района Курской области» с 25.09.2014г.
Глава  Быкановского сельсовета                                            А.В. Кононов